
  

 
 
 
 
 
 

Tokyo, Japan 2007-07-14 
 
Matchrapport: Sverige vs. Tyskland, 0 - 7, Kawasaki Stadium, Japan 
 
Monsunen i Kawasaki skördade sitt första offer! 
 
Regnet öste ner över Kawasaki Stadium och det blev 
en blöt tillställning när Tyskland besegrade Sverige 
med 7-0. Men Tyskland var inte det bättre laget utan 
två jämnbra lag möttes och matchen kunde lika gärna 
ha slutat med svensk vinst.  
 
Sverige öppnade starkt mot Tyskland och Kim Taalbi stod för 
det svenska springspelet och CJ Haraldsson matade fram sina 
receviers med kortpassningar. Men detta skulle bli en 
defensiv kamp och inga offensiva poäng skulle göras på hela 
matchen. Den offensiva linjen spelade ändå en bra första 
halvlek och höll den tyska defensiva linjen i schack.  
 
Försvaret gjorde en strålande match och Sveriges åtta defensiva linjespelarna rullade matchen igenom 
och höll det tyska springspelet till ett minimum. Ola Rugeland och Calle Ingerman hade båda en bra 
match och stod tillsammans med Fredrik Vikberg och Ola Schön stod för många viktiga tacklingar. 
Men det försvaret inte lyckades med var att förvalta några bra lägen för turnovers, det skulle dröja till 
4:30 kvar på matchen innan den enda kom.  
 
Sverige passade förvånansvärt mycket i matchen trots regnet och första halvlek var det Sverige som 
förde matchen och Tyskland hade inte mycket att komma med. Ställningen var således 0-0 då 
spelarna gick in i pausvilan.  
 
Den andra halvleken kom tyskarna igång lite och RB Patrick Geiger hade några bra rusher men inte 
tillräckligt för att Tyskland skulle få nått momentum. Den så stabila offensiva linjen från första halvlek 
började nu få problem med den stora tyska defensiva linjen. Det blev svårare för Sverige att springa 
med bollen och man gick över till ett mer passinriktat anfall. Sean Cotten kom in som QB men 
Sveriges anfall fick inte så mycket mer uträttat än tidigare. Då Sverige sedan puntade med 4:40 kvar 
av tredje kvarten kom kallduschen. På returen tog Marcel Duft bollen 85 yds hela vägen ner till svensk 
endzone och extrapoängen sitter, 7-0 till Tyskland. Sverige försökte komma igen men med en 
interception från Cotten som Tyskland tog ner till Sveriges 22:a med 5:10 kvar av matchen såg det 
tungt ut. 
 
Men strax efter det kom den svenska turnovern som man längtat efter hela dagen och hoppet tändes 
igen. Tyvärr kom man inte speciellt långt utan blev tvungna att punta med 1:42 kvar. Svenska 
försvaret stoppar tyskarna och de ska punta när de schbblar med snappen och Sverige får bollen på 
tyska 21:a yd linjen med 17 sekunder kvar. Haraldsson är åter inne som QB och Sverige hinner med 
två passningsförsök som båda misslyckas och Tyskland bärgar hem bronset.  
 
Sverige var det bättre laget och var förtjänta av minst oavgjort efter full tid. Tyskland kom inte upp i 
den standard de visade mot USA men hade Sverige haft marginalerna på sin sida hade matchen slutat 
annorlunda. 
 



  

 
 
 
 
 
 

 
 
Statistik kommer att finnas på SAFFs hemsida eller på den officiella VM hemsidan 
http://wc2007.info/777/game8_e.html där bilder på den efterkommande presskonferensen också 
kommer att läggas upp. 
 
Följ VM på www.amerikanskfotboll.com och www.amerikanskfotboll.com/vm/popup.html  
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